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馬健明牧師

當時候滿足：宣告就可以成就了！
在神的計劃裡，當時候滿足，就是神心意要成就之時。到這一刻，在聖靈的感
動下的宣告，在靈裡的信心宣告，都要成就。不是為自己的計劃，乃是要為神
的心得著滿足！

2018 年孵化箱憑信心踏出一大步，承接使徒中心的使命，將第一世紀主耶穌心
意對教會的本質及能力帶回來廿一世紀，改革舊的教會，開始教會新的一頁。

我們承擔起使徒性責任，去建立基督的身體，不是建立一間教會，乃是眾教會。
在神掌權的日子，眾民都要甘心犧牲自己，成為主的大能軍隊（詩 110：3）。

克里斯．韋羅頓 (Kris Vallotton) 在《榮耀恩雨》第一章中談到「從宗派主義到
使徒職分」：「神對我解釋說，宗派主義是指信徒因同一教義而結合，一旦意
見分歧就分裂；而使徒職分是指信徒因父親、母親和家庭而結合。祂說：『我
要敞開天上的倉庫，將世人前所未見，無人能以明瞭的大榮耀彰顯出來。』」

由年初艾琳 ‧ 卡農的使徒性教會訓練揭開序幕，到宣教、牧養培訓、先知性舞
蹈、聖靈權能和神蹟奇事的啟動、以色列的連結、文化轉化及憑信心「殺」入
職場的「匯流」職場訓練計劃（Convergence Mentorship Program CMP），
一個小小的機構，不多的同工，心中卻有著天國的夢想：「天父！祢想要的，
都可以得到！」祢的新婦必定會裝飾整齊等候新郎回來。

當主耶穌再來時，祂所得到的，是火熱的生命、瘋狂愛耶穌的教會。帶著極大
的信心及期盼進入 2019 年。邀請你與我們同行，一同催促主的快來！

馬健明牧師、馬郭詠儀師母
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課程訓練
1 月 26 日及 27 日  這世界需要父親  講員 : Andrew & Fiona Houghton 

2 月 28 日至 3 月 2 日  使徒教會訓練  講員 : 艾林 ‧ 卡農 (Alain Caron)

3 月 31 日  逾越節聚會  講員 : 亞設 ‧ 因崔特 (Asher Instrater) 及艾立耶 (Ariel Blumenthal)

4 月 19 日  跨文化宣教課程  講員 : 白達仁博士 (Dr. Darrell Whiteman)



孵化箱事工 2018 年報 / 4

4 月 19 日及 26 日  音樂敬拜事奉者的身量與高度 講員 : 郭靜汶、張子弘、郭詠儀及李俊霆 

4 月 20 日開始   活過來！職場訓練聚會

5 月 7 日至 28 日四堂  先知性敬拜舞蹈訓練 - 初階

6 月 7 日及 14 日   新皮袋系列 : 先知性信息預備及傳遞  講員 : 馬健明牧師
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6 月 28 日及 29 日   神同在與能力  講員 : Jeff Yuen

7 月 5 日至 19 日三堂  讓敬拜的水位上升  講員 : 郭詠儀、郭靜汶及張子弘

10 月 6 日開始為期一年  生命匯流職場訓練計劃

10 月 17 日至 19 日  築夢文化特會  講員 : 安迪 ‧ 美臣 (Andy Mason) 及馬健明牧師
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事工巡禮
5 月 28 日至 30 日  亞洲禱告殿退修營會 @ 台灣墾丁

3 月 12 日至 16 日   大中華家人退修

9 月 30 日至 10 月 4 日 牧人巷領袖一同參加台北舉行的國際使徒中心網絡特會 - 轉型成使徒中心

列國家人同行

3 月 20 日至 23 日  韓國濟州全球聚集

   德國家人送贈柏林圍牆磚塊給韓國領袖，
預表南北韓快將合而為一！
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4 月 22 日至 24 日  韓國首爾家人聚集 7 月 4 日至 6 日  馬牧師參加印尼梭羅巴魯家人聚集 (Time of Fulfillment) 

8 月 1 日 全球 40 日 (8 月 1 日至 9 月 9 日 ) 禁食祈禱啟動日 

5 月 15 日至 18 日  馬牧師、師母參加「一個新人」圓桌會議
5 月 19 日及 20 日  彌賽亞猶太人五旬節祈禱會及探訪彌賽亞信徒群體

   馬牧師、師母 5 月 14 日到達台拉維夫那天，正好是美國搬遷
大使館到耶路撒冷，台拉維夫太陽下山之際，彷彿宣告神所行的
大事已成就！
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11 月 4 日至 6 日  馬牧師、師母參加馬來西亞家人聚集 (New Era Gathering)

11 月 9 日開始每月一次   港家同行

9 月 19 日至 22 日  匯集回家聚集 @ 美國國際禱告殿

9 月 13 日至 16 日  美國東岸家人同行
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11 月 11 日至 13 日  台灣 1111 立約對齊聚集 @ 台南 出版及媒體

    1 月出版艾林 ‧ 卡農 (Alain Caron) 著的《使徒中心》，8 月在台灣加印第二版

    9 月出版安迪 ‧ 美臣 (Andy Mason) 著的《築夢文化 — 令夢想活過來》

每週琴與爐敬拜祈禱聚會
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跨代同行事工
七小時琴與爐

少年人聖潔營會＋暑期活動

年青人以洗腳尊榮同輩、重新立約切實相愛

為得著同志群體，敬拜祈禱守望香港

為南北韓的統一發預言

父親為男生抹油，祝福下一代為主持守聖潔
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跨代同行 (FG) 夫婦營 聖誕節外展 - 街頭敬拜 (BUSKING)、尋找珍寶 (TREASURE  HUNT)

颱風山竹過後，一同服務香港
青少年立志成為下一代的屬靈父母
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醫護事工
兒童醫院開幕祝福祈禱會

公立醫院中的敬拜讚美及家人同行

祝福醫護職場的弟兄姊妹為主發光

見證主在醫護界的大作為
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青少年事工
6 月 11 日至 28 日 Simple Gospel 2018 Unlearn - Unload ( 大專生及初職 )

8 月 26 日  Worship Night 2018

7 月 23 日至 27 日 Awaken Love 2018 撼動 ( 中學生及應屆 DSE 考生 )
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10 月 9 日開始  PS110  種子小組 12 月 26 日至 29 日 聖潔營會 Holiness Camp ( 高中生及大專生 )
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3 月 13 日至 27 日三堂  KFC 牧養祕技  講員 : 洪恩浩  見證及回應 : 吳珍偉、張秋菊及汪珮華  冬令營

8 月 9 日至 30 日三堂  聖經教導：血約與聖徒  講員 : 周艷玲及孫健明

國度家庭教會訓練及營會
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1 月中  
同工謝志琪離職

5 月 16 日  
李婉玲加入成為孵化箱同工

同工消息
8 月  
葉頌華繼續在美國加州雷汀市「伯特利超自然事
奉學校」修讀第二年課程

12 月 31 日  
王耀臨離職，被孵化箱差遣進入職場發展
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收入

孵化箱事工 2018 年財務摘要

1. 奉獻收入
奉獻 - 禱告殿及國度家庭教會
奉獻 - 實習計劃及青年孵化箱
奉獻 - 搬遷及建殿
奉獻 - 宣教事工
奉獻 - 特會

2. 事工收入
暑期課程
音樂課程
訓練課程
產品銷售

3. 其他收入
雜項收入

總收入 11,743 

港幣 '000

9,547 
385 
596 
359 

68 

73 
31 

556 
127 

1 

支出

1. 日常營運費
禱告殿營運費
同工薪酬及福利
國度家庭教會
場地清拆及日常維修費用

2. 事工支出
實習計劃
音樂訓練
宣教事工
課程支出
產品購買及製作
暑期課程
特會支出

總支出 ( 不包括資產折舊 )  10,798 

港幣 '000

 2,352 
 7,224 

 382 
 24 

 281 
 0 

 193 
 57 
 75 

 3 
 207 

盈餘 ( 不包括資產折舊 )    945

資產折舊    1,452  

全年盈餘 / 不敷 ( 包括資產折舊 )   (507)


